
Dipartimento di Musicologia
Università degli Studi di Pavia

I-NIVERSITA'DEGLI S-TUDI DI PAVIA
Dipartinento di \fu.sicologiq e Beni Culturaii

Repertorio n. ....,........
'o)

Protocollo " ).9.9e3.... del ....

Titolo ....*....... ctasse ...A.......r0...JoJ.L.:Y fU )Sf

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE
Affidamento diretto extra MEPA (senza confronto competitivo)

RICHIAMATA la propria precedente determinazione a contrarre prot.n. )gg2{, con la quale è

stato autorizzato l'ayyio di una negoziazione con l'operatore BIBLIOTECA JAGIELLONSKA per
il servizio mediante affidamento diretto di scansione di vari manoscritti di musica antica, per un
importo complessivo di € 246,00 (IVA esclusa) nonché autorizzata la relativa spesa ;

VISTA l'offerta presentata dall'operatore economico in data 1611112017 per un importo pari a €
246,00 (IVA esclusa)
RICHIAMATO l'art.36 (Contratti sotto soglia), comma 2,lett. a) del D.Lgs. n.5012016;
AC C ERTATA I a sus si stenza del I a copert ur a ftnanziarra;

DISPONE
di autorizzare l'affidamento diretto all'operatore Biblioteca Jagiellonska per il servizio di scansione

di manoscritti per un importo pari a €246,00 (IVA esclusa);
di dar mandato alla Segreteria amministrativa di procedere all'espletamento degli adempimenti
amministrativi connessi all' attuazione della presente determina

e Beni Culturali

IL DIRETTORE
(Prof. Giancarlo Prato)

C§==--L-

PLLAZZ} RATMoNDT - CoRSo GARTBALDT, 178 26100 CRruoNe - Tel. 0372/25575-33925 -Fax 0372/457077
web: http:/ /musicologia.unipv.it -ernail: webmaster.musicologia@unipv.it - pec: amministrazione-centrale@certunipv.it

, tl l i ..,, .


